
Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

   
 

Zápis ze zasedání Výběrové komise  MAS dne 31.5.2022 
konané v kanceláři MAS (Kostelecké Horky 57) 

Přítomni:  
dle prezenční listiny 
 
Program jednání 

1) Schválení programu 
2) Členové Výběrové komise byli seznámeni s dokumentem Způsob výběru projektů a řešení střetu zájmů 
3) Schválení  projektů v 12.  výzvě PRV 
4) Diskuze  

 
Zapisovatel:  Martina Lorencová 
 
 
Průběh jednání: 

 
1)  Volba předsedy výběrové komise  

Na předsedkyni byla navržena Marie Kršková  
 

Hlasování     pro: 9        proti:   0              zdržel se: 1 (M. Kršková) 
 
 

2) M. Lorencová (vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD) zahájila jednání v 18:30 hodin. Na úvod přivítala všechny přítomné a 
konstatovala, že Výběrová komise je usnášeníschopná.  
Přítomní členové následně schválili program jednání, zapisovatelem jmenovali Bc. Martinu Lorencovou. 
Ověřovatelé zápisu. – Jan Půlpán a Eva Králová  

 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 
V úvodu jednání vyzvala M.Lorencová přítomné členy orgánu k vyjádření se ke střetu zájmů. Všichni přítomní členové doložili prohlášení o 
neexistenci střetu zájmů.  
Pavlína Chlebná v prohlášení uvedla, že je ve střetu zájmů k projektům podaným ve Fichi č. 5 a 11, proto se nebude podílet na hodnocení 
projektů podaných v této Fichi 
 
Marie Kršková v prohlášení uvedla, že je ve střetu zájmů k projektu podanému ve Fichi č. 11, proto se nebude podílet na hodnocení projektů 
podaných v této Fichi 
 
Miloslav Absolon v prohlášení uvedl, že je ve střetu zájmů k projektu podanému ve Fichi č. 11, proto se nebude podílet na hodnocení projektů 
podaných v této Fichi.  
 
Aleš zeman v prohlášení uvedl, že je ve střetu zájmů k projektům podaným ve Fichi č. 2,5 a 7, proto se nebude podílet na hodnocení projektů 
podaných v těchto Fichích.  
 
Eva Králová v prohlášení uvedla, že je ve střetu zájmů k projektu podanému ve Fichi č. 11, proto se nebude podílet na hodnocení projektů 
podaných v této Fichi 
 
Ostatní členové se zapojí do hodnocení projektů ve všech Fichích.  



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

PRV 2 – Podpora místního zemědělství 
Alokace Fiche je 2.000.000,-Kč.  
 
Aleš Zeman se jednání a hlasování v této Fichi neúčastnil, oznámil střet zájmů.  
 
Usnesení:  
VK 1/1/2022 
Výběrová komise schvaluje k podpoře níže uvedené projety ve Fichi 2 
 
Seznam podpořených projektů: 

Pořadí  

Číslo 
žádosti 
MAS Název žadatele  

Číslo 
Fiche  

IČ 
žadatele  Název projektu  

Místo realizace 
projektu   

 Celkový výše 
projektu  Výše dotace  Hodnotitel 

Počet 
bodů Hodnotitel 

Počet 
bodů 

Výsledný 
počet 
bodů  

 Počet 
obyvatel   

1. 
6. Pavel Chalupa F2 76154131 Pořízení rozmetadla hnojiv 

Orlické Podhůří  - 
Rviště 

242 000,00 Kč 140 000,00 Kč 
Pavlína Chlebná  

50 Eva Králová 50 50 
  

2. 7. Lukáš Horáček F2 72021861 Nákup diskového podmítače Lhoty u Potštejna 338 800,00 Kč 168 000,00 Kč Pavlína Chlebná  45 Eva Králová 45 45   

3. 
4. Vladimír Svíčka F2 62693824 Nákup vozu na přepravu balíků černilov   350 900,00 Kč  145 000,00 Kč 

Pavlína Chlebná  
40 Miroslav 

Absolon 
40 40 

  

4. 
2. Miroslav Houdek F2 47499451 

POŘÍZENÍ ROZMETADLA 
PRŮMYSLOVÝCH HNOJIV 

Dobříkov   847 000,00 Kč  199 800,00 Kč 
Pavlína Chlebná  

40 Miroslav 
Absolon 

40 40 
  

5. 
9. Josef Schejbal F2 1920189 

Pořízení zemědělského stroje - 
nakladač 

Třebechovice pod 
Orebem - Nepasice 

605 000,00 Kč 200 000,00 Kč 
Pavlína Chlebná  

40 Miroslav 
Absolon 

40 40 
  

6. 3. Josef Peňáz F2 46459529 Žádost o čelní nakladač Lhoty u Potštejna   302 200,00 Kč  150 000,00 Kč Eva Králová 35 Marie Kršková 35 35   

7. 
1. Zeman Miloš F2 61237329 

Investice do zemědělské 
prvovýroby - rozdružovač 

Koldín   471 900,00 Kč  195 000,00 Kč 
Pavlína Chlebná  

35 
Miroslav 
Absolon 

35 35 
 

8. 
5. Vrátil Vladislav F2 48985198 

Nový návěs pro farmu v Lípě nad 
Orlicí 

Lípa nad Orlicí   523 930,00 Kč  198 000,00 Kč 
Pavlína Chlebná  

35 Eva Králová 35 35 
 

9. 
8. Mgr. František Fryš F2 73582255 

Nákup stroje pro podmítku a 
předseťovou přípravu půdy s 
přívěsem 

Lhoty u Potštejna 484 000,00 Kč 240 000,00 Kč 
Pavlína Chlebná  

30 
Marie Kršková 

30 30 
 

                            1 635 800,00 Kč 
 
 
Hlasování     pro: 9        proti:   0              zdržel se: 0                                    - střet zájmů: Aleš Zeman 
 
Nevyčerpaná alokace na Fichi F2 -  364 200,00 Kč 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 

 
 
 
Fiche 5: PRV 5 – Rozvoj venkovského podnikání a turistiky 
Alokace Fiche je 1.500.000,-Kč.  
 
Pavlína Chlebná a Aleš Zeman se jednání a hlasování v této Fichi neúčastnili, oznámili střet zájmů.  
 
Usnesení:  
VK 2/1/2022 
Výběrová komise schvaluje k podpoře níže uvedené projety ve Fichi 5 
 
Seznam podpořených projektů:  

Pořadí 

Číslo 
žádosti 
MAS  Název žadatele  

Číslo 
Fiche  IČ žadatele  Název projektu  

Místo realizace 
projektu   

 Celkový výše 
projektu  Výše dotace   Hodnotitel  

 Počet 
bodů   Hodnotitel  

 Počet 
bodů  

Výsledný 
počet 
bodů 

1. 
49. Atonín Přibyl F5 76297748 

Rozvoj malého podnikátní ve 
Štěnkově 

Třebechovice pod 
Orebem - Štěnkov 

883 300,00 Kč      397 485,00 Kč  Miroslav 
Absolon 

35 Eva Králová 35 35 

2. 
44. Soňa Toucová F5 87663961 

Pořízení keramické pece a 
vybavení 

Bolehošť 190 000,00 Kč         85 500,00 Kč  Eva Králová 30 
Marie Kršková 

30 30 

3. 
9. Chlebný s. r. o. F5 27462676 

Vestavba nákladního 
automobilu 

Častolovice      320 650,00 Kč       119 250,00 Kč  
Marie Kršková 

30 Eva Králová 30 30 

4. 
46. Aleš Zeman F5 47500735 

Podpora nezemědělského 
podnikání 

Koldín      847 000,00 Kč       224 775,00 Kč  
Marie Kršková 

30 
Miroslav 
Absolon 

30 30 

5. 
47. Josef Schejbal F5 15604918 

Truhlářská dílna - podpora 
dalšího rozvoje 

Třebechovice pod 
Orebem 

     736 000,00 Kč        225 000,00 Kč  
Marie Kršková 

30 
Miroslav 
Absolon 

30 30 

                                                                                                                                                                                             1 052 010,00 Kč 
 
Projekty nad finanční alokaci výzvy MAS.  

Pořadí 

Číslo 
žádosti 
MAS  Název žadatele  

Číslo 
Fiche  IČ žadatele  Název projektu  

Místo realizace 
projektu   

 Celkový výše 
projektu   Výše dotace   Hodnotitel  

 Počet 
bodů   Hodnotitel  

 Počet 
bodů  

Výsledný 
počet 
bodů 

6. 
28. 

Czech Brewmasters 
s.r.o. 

F5 26514711 
Přidružená výrobní 
kapacita pro dozrávání 
piva 

Choceň   1 815 000,00 Kč  675 000,00 Kč  Miroslav 
Absolon 

30 
Marie Kršková 

30 30 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

7. 
26. Červinka Pavel F5 63615649 

Pořízení vybavení pro 
rozvoj nezemědělské 
činnosti 

Zdelov      160 000,00 Kč         72 000,00 Kč  
Marie Kršková 

28 Eva Králová 28 28 

                                                                                                                                                                                             747 000,00 Kč  
 
                Hlasování     pro: 8         proti:   0              zdržel se: 0        střet zájmů: Pavlína Chlebná, Aleš Zeman 
                 
              Nevyčerpaná alokace na Fichi F5  - 447 990,00 Kč 

 
Zeleně je označen hraniční projekt Fiche. 

 
 
Fiche 6: PRV 6 - Les pro odpočinek 
Alokace Fiche je 1.000.000,-Kč.  
 
V této Fichi nebyl podán žádný projekt.  
 
Nevyčerpaná alokace na Fichi F6 – 1.000.000,-Kč.  

 
Fiche 7: PRV 7 - Podpora lesnických technologií a opracování dřeva 
Alokace Fiche je 400.000,-Kč.  

 
Aleš Zeman se jednání a hlasování v této Fichi neúčastnil, oznámil střet zájmů.  

 
Usnesení:  
VK 3/1/2022 
Výběrová komise schvaluje k podpoře níže uvedený projet ve Fichi 7: 

 
 
Seznam podpořených projektů: 

Pořadí  

 Číslo 
žádosti 
MAS Název žadatele  

Číslo 
Fiche  

IČ 
žadatele  Název projektu  

Místo 
realizace 
projektu   

 Celkový výše 
projektu   Výše dotace  Hodnotitel 

Počet 
bodů Hodnotitel 

Počet 
bodů 

Výsledný 
počet 
bodů  

1. 
40. Zeman Miloš F7 61237329 

Technologie pro zpracování 
dřeva 

Koldín      471 900,00 Kč  
195 000,00 Kč 
 Miroslav Absolon 

20 
Eva Králová 20 20 

                                                                                                                                                                                                                                       195 000,00 Kč 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 
Projekty nad finanční alokaci výzvy MAS.  

Pořadí 

Číslo 
žádosti 
MAS  Název žadatele  

Číslo 
Fiche  IČ žadatele  Název projektu  

Místo 
realizace 
projektu   

 Celkový výše 
projektu   Výše dotace   Hodnotitel  

 
Počet 
bodů   Hodnotitel  

 Počet 
bodů  

Výsledný 
počet 
bodů 

6. 
49.  

Správa městských lesů 
Choceň 

F7 70887390 Vyvážecí vlek Choceň 998 917,00 Kč  
400 000,00 Kč 

 Pavlína Chlebná  15 Marie Kršková 
15 15 

 
 
Hlasování     pro: 9        proti:   0              zdržel se: 0                 - střet zájmů: Aleš Zeman 
 
 
Nevyčerpaná alokace na Fichi F7  - 205.000,-Kč.  

 
Fiche 11: PRV 11 – Rozvoj venkova 
Alokace Fiche je 3 863 500,Kč.  
 
Marie Kršková  Pavlína Chlebná, Miloslav Absolon a Eva Králová se jednání a hlasování v této Fichi neúčastnili, oznámili střet zájmů.  
 
Usnesení:  
VK 4/1/2022 
Výběrová komise schvaluje k podpoře níže uvedené projety ve Fichi 11: 
 
Seznam podpořených projektů:  

Pořadí  

 Číslo 
žádosti 
MAS  Název žadatele  

Číslo 
Fiche  

IČ žadatele 

Název projektu  
Místo realizace 
projektu   

Celkový 
výše 
projektu  Výše dotace   Hodnotitel  

 
Počet 
bodů  

 
Hodnotitel  

 
Počet 
bodů  

Výsledný 
počet 
bodů 

Počet 
obyvatel   

1. 
38. Art media connection, z.s. F11 8133646 

Hudební workshopy a interaktivní 
vzdělávání. 

Chleny 
185 000,00 
Kč  

147 999,00 Kč 
Jaroslav 
Krupička 

30 
Kateřina 
Jindrová 

30 30 
 

2. 
5. 

Myslivecký spolek Habřina 
Librantice 

F11 67443231 Pořízení mobiliáře Librantice 
105 000,00 
Kč 

84 000,00 Kč 
Kateřina 
Jindrová 

28 
Ing. Jan 
Bělka    

28 28 
 

3. 
35. 

SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Libřice 

F11 64807452 
Mobiliář pro kulturní, spolkové a 
společenské akce. 

Libřice 
102 000,00 
Kč  

81 599,00 Kč Zeman Aleš 25 
Jan Půlpán 

25 25 
 

4. 
32. Obec Oucmanice F11 401269 Venkovní mobiliář a párty stany Oucmanice 

193 600,00 
Kč  

128 000,00 Kč 
Ing. Jan Bělka    

25 
Jan Půlpán 

25 25 
 

5. 
36. 

Mateřská škola Koldín, okres 
Ústí nad Orlicí 

F11 71008969 Vybavení vzdělávací místnosti Koldín 
175 000,00 
Kč  

140 000,00 Kč 
Marta Susová 

25 
Jaroslav 
Krupička 

25 25 
 

6. 23. Základní škola a mateřská F11 70981523 Vybavení třídy v MŠ Rviště Orlické Podhůří - 183 920,00 147 136,00 Kč Marta Susová 25 Jan Půlpán 25 25  



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

škola Orlické Podhůří Rviště  Kč  

7. 
8. Obec Sudslava F11 279587 Venkovní učebna a její vybavení Sudslava 

186 945,00 
Kč 

149 556,00 Kč 
Jaroslav 
Krupička 

25 
Jan Půlpán 

25 25 
 

8. 
18. Obec Orlické Podhůří F11 279293 

Vybavení pro spolkovou činnost v 
Orlickém Podhůří 

Orlické Podhůří - 
Rviště, Říčky 

185 735,00 
Kč  

148 588,00 Kč 
Marta Susová 

25 
Jan Půlpán 

25 25 
 

9. 
20. K.O.B. Choceň, z.s. F11 15030237 Vybavení K.O.B. Choceň, z.s. Choceň 

187 000,00 
Kč  

149 600,00 Kč Zeman Aleš 23 
Jaroslav 
Krupička 

23 23 
 

10. 
3. 

Integrovaná základní škola a 
mateřská škola Sruby 

F11 
856801 

Rozvíjení IT kompetencí v MŠ Sruby 
182 000,00 
Kč 

145 600,00 Kč 
Jan Půlpán 

21 
Zeman 
Aleš 

21 21 
 

11. 
1. Obec Lípa nad Orlicí F11 

275077 
Nový altán v MŠ Lípa nad Orlicí Lípa nad Orlicí 

221 009,00 
Kč 

148 000,00 Kč 
Zeman Aleš 

21 
Jaroslav 
Krupička    

21 21 
 

12. 
19. 

Lesní mateřská škola 
Lesokruh 

F11 10983431 
Zázemí lesní mateřské školky 
Lesokruh 

Třebechovice 
pod Orebem - 
Bědovice 

101 000,00 
Kč  

80 800,00 Kč 
Jan Půlpán 

20 Ing. Jan 
Bělka    

20 20 
 

13. 
50. 

SK Klackaři Kostelec nad 
Orlicí, z.s. 

F11 26640490 
Pořízení 2ks mobilních 
výsledkových tabulí 

Kostelec nad 
Orlicí 

115 676,00 
Kč  

92 540,00 Kč 
Jaroslav 
Krupička 

20 
Zeman 
Aleš 

20 20 
 

14. 
34. Obec Bošín F11 580341 

Vybavení pro obecní úřad Bošín - 
Rozšíření spolkového života v obci 

Bošín 
121 000,00 
Kč  

96 800,00 Kč 
Jaroslav 
Krupička 

20 
Ing. Jan 
Bělka    

20 20 
 

15. 
2. Městys Častolovice F11 

274780 
Dovybavení místní knihovny 
Častolovice 

Častolovice 
127 050,00 
Kč 

101 640,00 Kč Marta Susová 20 
Ing. Jan 
Bělka 

20 20 
 

16. 
21. 

Mateřská škola Kaštánek, 
Choceň 

F11 75017733 Přístřešek a stojany na kola Choceň 
167 300,00 
Kč  

116 160,00 Kč 
Ing. Jan Bělka    

20 
Kateřina 
Jindrová 

20 20 
 

17. 
16. 

Mateřská škola Borohrádek, 
příspěvková organizace 

F11 75015676 Kuchyň MŠ II. Borohrádek 
149 985,00 
Kč  

119 987,00 Kč 
Marta Susová 

20 
Kateřina 
Jindrová 

20 20 
 

18. 
48. Dům dětí a mládeže Choceň F11 72087838 

Vybavení pro kulturní akce DDM 
Choceň 

Choceň 
150 000,00 
Kč  

120 000,00 Kč Zeman Aleš 20 
Ing. Jan 
Bělka    

20 20 
 

19. 
33. Obec Libřice F11 653322 

Obnova a pořízení nového 
vybavení JSDHO obce Libřice 

Libřice 
169 400,00 
Kč  

135 520,00 Kč Zeman Aleš 20 
Kateřina 
Jindrová 

20 20 
 

20. 
43. Město Kostelec nad Orlicí F11 274968 Společně po celý rok 

Kostelec nad 
Orlicí 

173 000,00 
Kč  

138 400,00 Kč 
Ing. Jan Bělka    

20 
Jan Půlpán 

20 20 
 

21. 
39. Obec Újezd u Chocně F11 279668 

Pořízení obecního mobiliáře pro 
Obec Újezd u Chocně 

Újezd u Chocně 
176 200,00 
Kč  

140 960,00 Kč Zeman Aleš 20 
Ing. Jan 
Bělka    

20 20 
 

22. 
14. 

Základní umělecká škola 
Choceň 

F11 72087820 
Vybaní pro kulturní akce pořádané 
na nádvoří zámku 

Choceň 
179 080,00 
Kč  

143 264,00 Kč Zeman Aleš 20 
Kateřina 
Jindrová 

20 20 
 

23. 
17. Obec Nasavrky F11 854000 Vozík pro JPO 

Nasavrky u 
Chocně 

180 000,00 
Kč  

144 000,00 Kč 
Jaroslav 
Krupička 

20 
Jan Půlpán 

20 20 
133 

24. 
4. 

Mateřská škola Vostelčice, 
Choceň 

F11 75019884 Informatika pro MŠ Vostelčice Choceň 
180 000,00 
Kč 

144 000,00 Kč 
Jaroslav 
Krupička 

20 
Kateřina 
Jindrová 

20 20 
8584 

25. 
11. 

Mateřská škola Záměstí, 
Choceň 

F11 75019965 Zdravý odpočinek Choceň 
180 000,00 
Kč 

144 000,00 Kč 
Jaroslav 
Krupička 

20 
Marta 
Susová 

20 20 
8584 

26. 
42. MŠ Stromovka F11 75019809 IT vybavení do MŠ Stromovka Choceň 

181 000,00 
Kč  

144 800,00 Kč 
Marta Susová 

20 
Kateřina 
Jindrová 

20 20 
 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

27. 
30. Obec Koldín F11 279056 

Renovace knihovny a dovybavení 
Komunitního centra Koldín 

Koldín 
290 279,00 
Kč  

232 223,00 Kč 
Marta Susová 

20 
Jan Půlpán 

20 20 
 

28. 
45. 

Myslivecký spolek Zelené 
háje Albrechtice nad Orlicí 

F11 42886627 Výstavba a vybavení klubovny 
Albrechtice nad 
Orlicí 

752 300,00 
Kč  

233 440,00 Kč 
Marta Susová 

20 
Kateřina 
Jindrová 

20 20 
 

                                       3 798 612,00 Kč  
 
Hlasování     pro: 6        proti:   0              zdržel se: 0    - střet zájmů: Marie Kršková  Pavlína Chlebná, Miloslav Absolon,  Eva Králová 
 
 
Na základě metodiky v dokumentu Způsob výběru projektů je zbytková alokace Fichí přesunuta do Fiche, kde podáno nejvíce projektů.   
 
Nevyčerpaná alokace na Fichi F2 -     364 200,00 Kč 
Nevyčerpaná alokace na Fichi F5  -    447 990,00 Kč 
Nevyčerpaná alokace na Fichi F6 -    – 1.000.000,-Kč. 
Nevyčerpaná alokace na Fichi F7  -  205.000,-Kč.  
Nevyčerpaná alokace na Fichi F11  -  64.888,-Kč.  

 
Celková nevyčerpaná alokace je 2.082.078,-Kč.  

 
Usnesení:  
VK 5/1/2022 
Výběrová komise doporučuje navýšení alokace ale metodiky  Způsob výběru projektů a schválit k podpoře níže uvedené projety ve Fichi 11: 
 
Seznam dalších podpořených projektů po navýšení alokace na F11:  
 

Pořadí  

 Číslo 
žádosti 
MAS  Název žadatele  

Číslo 
Fiche  

IČ 
žadatele 

Název projektu  

Místo 
realizace 
projektu   

Celkový výše 
projektu  Výše dotace   Hodnotitel  

 Počet 
bodů   Hodnotitel  

 Počet 
bodů  

Výsledný 
počet 
bodů 
 

Počet 
obyvatel   

29. 
13. 

Základní škola a Mateřská 
škola Dobříkov 

F11 70985367 Ať se všem ve škole líbí Dobříkov 
299 930,00 

Kč  
239 943,00 Kč  

Kateřina 
Jindrová 

18 
Jan Půlpán 

18 18 
 

30. 
27. Město Choceň F11 278955 Knihovna Dvořisko, Choceň Dvořisko 

300 000,00 
Kč  

240 000,00 Kč  
Ing. Jan Bělka    

18 
Kateřina 
Jindrová 

18 18 
188 

31. 
25. 

ZŠ a MŠ Bolehošť 
 

F11 
75016222 

 
Pískoviště na školní zahradě 
 

Bolehošť 
 

400 009,00 
Kč 

 

240 000,00 Kč 
 

Jaroslav 
Krupička 
 

18 
Ing. Jan 
Bělka    
 

18 18 
589 

32. 
24. 

Základní škola M. 
Choceňského, Choceň 

F11 70887403 
Renovace sborovny pedagogů 2. 
stupně 

Choceň 
299 793,00 

Kč  
239 580,00 Kč  

Marta Susová 
15 Zeman Aleš 15 15 

 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

                                      959 523,00 Kč  
Hlasování     pro: 6        proti:   0              zdržel se: 0    - střet zájmů: Marie Kršková  Pavlína Chlebná, Miloslav Absolon,  Eva Králová 
 
 
 
Nevyčerpaná alokace po navýšení alokace na Fichi  je   1 122 555,00 Kč  
 
 
Na základě metodiky v dokumentu Způsob výběru projektů je zbytková alokace Fichí přesunuta do Fiche, kde podáno nejvíce projektů.   
 
Usnesení:  
VK 6/1/2022 
Výběrová komise doporučuje navýšení alokace ale metodiky  Způsob výběru projektů a schválit k podpoře níže uvedené projety ve Fichi 5: 
 
Seznam dalších podpořených projektů po navýšení alokace na F5:  
 

Pořadí  

 Číslo 
žádosti 
MAS  Název žadatele  

Číslo 
Fiche  

IČ 
žadatele 

Název projektu  

Místo 
realizace 
projektu   

Celkový výše 
projektu  Výše dotace   Hodnotitel  

 Počet 
bodů   Hodnotitel  

 Počet 
bodů  

Výsledný 
počet 
bodů 
 

Počet 
obyvatel   

6. 
28. Czech Brewmasters s.r.o. F5 26514711 

Přidružená výrobní kapacita pro 
dozrávání piva 

Choceň 
  1 815 

000,00 Kč  
675 000,00 Kč  

Miroslav 
Absolon 

30 
Marie 
Kršková 

30 30 
 

7. 
26. Červinka Pavel F5 63615649 

Pořízení vybavení pro rozvoj 
nezemědělské činnosti 

Zdelov 
     160 

000,00 Kč  
       72 000,00 Kč  

Marie Kršková 
28 Eva Králová 28 28 

 

                                      747.000,00 Kč  

 
Nevyčerpaná alokace po navýšení alokace na Fichi  je   375.555,00 Kč.  

 
 
Hlasování     pro: 8         proti:   0              zdržel se: 0        střet zájmů: Pavlína Chlebná, Aleš Zeman 

 
 
HRANIČNÍ PROJEKTY:  
Na základě metodiky v dokumentu Způsob výběru projektů 
 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

Postup pro podporu hraničního projektu Fiche dle Pravidel 19, kap. 6.3, písm. e Hraniční projekt Fiche je první nevybraný projekt v dané Fichi, který zároveň splňuje 
minimální stanovenou výši bodů. Pro jeho podporu lze navýšit alokaci na rámec výzvy, a to za podmínky, že nedojde k překročení alokace MAS stanovené pro celé 
programové období ve schváleném finančním plánu SCLLD. Na jednu Fichi v rámci výzvy připadá vždy jen jeden hraniční projekt Fiche. Po přesunech alokace v rámci 
výzvy je u každé Fiche identifikován hraniční projekt Fiche. Sečte se zbytková alokace výzvy a případný zbytek volné alokace ve finančním plánu SCLLD. Rozhodovací 
orgán posoudí, zda budou prostředky dostačující k podpoře hraničních projektů všech Fichí v plné výši požadované dotace. Pokud ne, bude alokace přednostně 
přidělena projektu, který bude požadovat nižší částku dotace. Pokud toto nerozhodne, pak bude upřednostněn projekt, který bude mít vyšší celkové výdaje. Pokud ani 
toto nerozhodne, bude upřednostněn projekt z obce s menším počtem obyvatel dle evidence ČSÚ k 1.1. roku, v němž jsou projekty hodnoceny. 
 
 
 
Nevyčerpaná alokace po navýšení alokace na Fichi  -  375 555,-Kč.  
 
Hraniční projekty:  
. 

Pořadí  

Číslo 
žádosti 
MAS Název žadatele  

Číslo 
Fiche  

IČ 
žadatele  Název projektu  

Místo realizace 
projektu   

 Celkový výše 
projektu  Výše dotace  Hodnotitel 

Počet 
bodů Hodnotitel 

Počet 
bodů 

Výsledný 
počet 
bodů  

6. 
49.  

Správa městských 
lesů Choceň 

F7 70887390 Vyvážecí vlek Choceň 998 917,00 Kč  
400 000,00 Kč 

 
Pavlína 
Chlebná  15 

Marie 
Kršková 

15 15 

 
 
Usnesení:  
VK 7/1/2022 
Výběrová komise doporučuje navýšení alokace ale metodiky  Způsob výběru projektů a v případě dostatku financí v rámci celkové alokace MAS a schválit k podpoře níže 
uvedený projet ve Fichi 7: 

 
 
Hraniční projekt plně podpořen  
 

6. 
49.  

Správa městských 
lesů Choceň 

F7 70887390 Vyvážecí vlek Choceň 998 917,00 Kč  
400 000,00 Kč 

 
Pavlína 
Chlebná  15 

Marie 
Kršková 

15 15 

 
Hlasování     pro: 9        proti:   0              zdržel se: 0                 - střet zájmů: Aleš Zeman 
 
 
 



Místní akční skupina  
Kostelecké Horky 57 

517 41 Kostelecké Horky 
 

 
Na závěr jednání M. Lorencová poděkovala všem přítomným za účast a v 19:30 h jednání ukončila. 
 
 
Dne: 31.5.2022 
 
Ověřili:  


